101 Ibidem M, T, S.
102 after rememoratus T adds a deo. 
103 sicut M, T, S.
104 uiuit P.
105 dormuit M, T, S.
106 Peccatis M.
107 dicis T, S.
108 after fuerit M, T, S add in deserto.
109 in deserto absent in M, T, S.
110 Nam M, T, S.
111 soror Moysi filia Amare] filia Mambre M, filia Abrahe T, filia Ambre S. 
112 eius M, T, S, and after eius M, T add ad te.
113 quod M, T, S.
114 absent in P.
115 after David, M adds seruis.
116 prophetis suis M, T, S.
117 scripturȩ absent in M, T, S.
118 after perhibentem M, T, S add et.
119 sibi T.
120 et in nouo] et nouo M, absent in T, S.
121 Scientes M, T, S.
122 credimus M, T, S.
123 adoremus M, T, S.
124 Dominum T. 
125 tamen absent in M, T, S.
126 testimonium M, T, S.
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testamento,127 quia quod dicimus in128 Christo uerum dicimus secundum quod129 notui130 
tibi: trutinare131 et scrutare donec intelligas, si placet Deo.

Cognosce quia postquam132 “in principio133 fecit Deus134 caelum et terram,” cuius nomen 
est benedictum et magnum lumen caeli et terre, quae135 [sic] non capiunt cuncta, neque 
mortalium adtingit intelligentia, uisus est Moysi in igne in monte Syna [sic] in uerbo lumi-
nis, et dixit, ne timeas, Moyses, ego sum dominus Deus creator tuus, lumen de lumine, 
et uerbum de Patre136 ex quibus procedit Spiritus Sanctus. Et ideo dicimus, Pater et Filius 
{M70r} et Spiritus Sanctus; lumen de lumine, et uerbum procedet de Deo, et Spiritus Sanctus 
de deo: unum sunt. Non separamus inter eis quae procedet uerbum de lumine et spiritus 
sanctus de lumine et137 quia non est in loco minimo minimus et in maximo multiplex, sed 
ubique totus est.

Intuere solem cuius sunt radii et splendor. Nunquid non uides quia ubique equalis 
est?138 Quanto magis Deus qui fecit solem et omnia quae sunt infra caelum et terram, et per 
lumen et uerbum quod ex ipso139 facta sunt omnia, et uoluit ipsum uerbum dicere Filium 
suum? Sed ne paueas uerbum Dei140 dicere filium Dei, quia Deus pater est uerbi sui, et ubi 
est uerbum Dei ibi est {P62v} Deus, quia uerbum Dei ex Deo est, et Spiritus Sanctus ex 
Deo est. Et que uult uerbum operatur, et que uult Spiritus Sanctus operatur, et quae uult 
pater operatur, et ecce141 {S100rb} omnia unus Deus operatur. Non diuidimus inter eis,142 
neque plures deos dicimus143 cui non est similis in regno, manens in perpetuum regnum 
sanctum,144 Pater qui non est {M70v} genitus, Filius qui est genitus, Spiritus Sanctus qui non 
est genitus neque145 ingenitus.